



**Projekt „Rozgrywki z odrobiną rozrywki – nawiązanie współpracy Miast Jeleniej Góry i Liberca”  
współfinansowany jest z EFRR w ramach Funduszu Mikroprojektów Programu Operacyjnego Współpracy  
Transgranicznej Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007-2013**

Wartość projektu – 14 365 Euro (ok. 60 333 zł)

z czego dofinansowanie wynosi 95%:

dofinansowanie z EFRR - 85% kosztów – 12 210,25 Euro (ok. 51 283 zł)

dofinansowanie z budżetu państwa - 10% kosztów – 1 436,56 Euro (ok. 6 034 zł)

wkład własny z budżetu Miasta Jeleniej Góry – 5% kosztów – 718,19 Euro (ok. 3 016 zł)

Głównym celem projektu jest nawiązanie trwałej transgranicznej współpracy z partnerskim Miastem Liberec poprzez zorganizowanie przedsięwzięcia integracyjno-sportowego nawiązującego do EURO 2012.

Udział w projekcie polsko-czeskich rzemieślników oraz amatorskich zespołów muzycznych da im możliwość zaprezentowania swoich umiejętności oraz wypromowania specjalów swoich regionów, wymiany doświadczeń i nawiązania transgranicznej współpracy w tych grupach. Realizacja projektu będzie także doskonałą okazją do wypromowania walorów i potencjału Jeleniej Góry.

Do udziału w projekcie zaproszone zostaną przedszkolaki z Jeleniej Góry i Liberca. Realizacja projektu stworzy podstawy do nawiązania znajomości między dziećmi z pogranicza polsko-czeskiego, które choć mieszkają tak blisko siebie-tak niewiele o sobie wiedzą. Integracja poprzez zabawę jest idealną formą wzajemnego poznawania się, ale także nauką harmonijnego współżycia i współdziałania pomimo dzielących ich różnic językowych i kulturowych.

W dniu 15.06.2012 r. w Jeleniej Górze odbyła się wspólna impreza w ramach projektu. Poniżej zdjęcia z imprezy:











EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA  
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ / EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO  
PŘEKRAČUJEME HRANICE / PRZEKRACZAMY GRANICE



Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz środków Budżetu Państwa przy wsparciu Euroregionu Nysa